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Vuoden 2024 pakkaustiedot
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Uudelleenkäytettävä pakkaus vai kertakäyttöinen pakkaus

Uudelleenkäytettävä pakkaus on tarkoitettu kestämään useita käyttökertoja sen alkuperäisessä tarkoituksessa. 
• Esim. muoviset leipomo- ja lihalaatikot, uudelleenkäytettävät kuormalavat, metallirullakot sekä uudelleentäytettävät kaasupullot. 

Tässä ohjeessa keskitytään logistiikassa tyypillisesti käytettäviin uudelleenkäytettäviin pakkauksiin.

Kertakäyttöinen pakkaus on tarkoitettu käytettäväksi vain kerran sen alkuperäisessä tarkoituksessa.
• Esim. aaltopahvilaatikot.

Joskus myös kertakäyttöisiksi tarkoitettuja pakkauksia, kuten aaltopahvilaatikoita, voidaan käyttää joitakin kertoja uudelleen. 

HUOM! Kertakäyttöiseksi luokiteltavien pakkausten uudelleenkäyttöä EI raportoida Tarkalla ilmoituslomakkeella.

Joissain tapauksissa myös aaltopahvipakkaus voi olla suunniteltu uudelleenkäytettäväksi. 
• Esim. kaksiaaltoisesta aaltopahvista valmistetut kontit ja lavat. Tällaiset pakkaukset raportoidaan uudelleenkäytettävissä pakkauksissa.

Uudelleenkäytettävä pakkaus
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Uudelleenkäytettävät pakkaukset

1. käyttökerta -sarake

Sarakkeella raportoidaan uudelleenkäytettävän pakkauksen ensimmäinen käyttökerta tuotteiden pakkaamiseen
Suomessa. Esim. uutena ostetut lavat, muovilaatikot, rullakot. 

• Esim 1. Yritys on käyttänyt vuoden aikana tuotteiden pakkaamiseen 100 kpl uusia EUR-lavoja. Yksi EUR-lava painaa 23 kg. 
➡ 1. käyttökerta -sarakkeella raportoidaan 100 x EUR-lavan paino = 2300 kg.

Suomeen Maahantuotujen tuotteiden pakkaukset -sarake

Sarakkeella raportoidaan tuotteiden mukana maahantuodut uudelleenkäytettävät pakkaukset, jotka jäävät Suomeen.

HUOM! Kun ilman lavaa maahantuodut tuotteet (saapuneet esim. slipsheetkontissa tai bulkkina) lavoitetaan suomessa
varastolla Ei lavoja raportoida Suomeen maahantuotujen tuotteiden pakkaukset -sarakkeella.

HUOM! Yrityksen sisäisissä siirroissa Suomessa käytettäviä pakkauksia EI raportoida. 

Sisäinen siirto tarkoittaa sitä, että pakattu tuote siirtyy Suomessa saman Y-tunnuksen sisällä. 
Tarkistathan pakkauksen painon aina spesifikaatiosta/pakkauksen valmistajalta, 

esimerkeissä käytetty tyypillisen esimerkkipakkauksen painoa.



Uudelleenkäytettävät pakkaukset

Uudelleenkäyttö -sarake

Sarakkeella raportoidaan uudelleenkäytettävän pakkauksen käyttö Suomessa 1. käyttökerran jälkeen ja
maahantuotujen pakkausten uudelleenkäyttökerrat. Toisin sanottuna kyseessä on aina Suomessa tapahtunut käytettyyn
uudelleenkäytettävään pakkaukseen pakkaaminen, kuten lavalle, rullakkoon tai muovilaatikkoon.

• Esim 1. Logistiikkakeskuksessa kerätään asiakastilaus (ei uuteen) rullakkoon. Rullakko toimitetaan asiakkaalle. Kyseessä
yksi rullakon uudelleenkäyttökerta, joka raportoidaan Uudelleenkäyttö-sarakkeella: 1 x rullakon paino = 29 kg.

• Esim 2. Logistiikkakeskuksessa kerätään asiakastilaus (ei uudelle) EUR-lavalle. EUR-lava toimitetaan asiakkaalle. Kyseessä
yksi EUR-lavan uudelleenkäyttökerta, joka raportoidaan Uudelleenkäyttö-sarakkeella: 1 x EUR-lavan paino = 23 kg.

• Esim 3. Logistiikkakeskukseen on saapunut tuotteita slipsheet-kontilla (ei lavoja tuotteiden alla). Logistiikkakeskuksessa
tuotteet lavoitetaan muovisille käytetyille ¼-lavoille ja koko ¼-lava kerätään ja toimitetaan asiakkaalle. Kyseessä muovisen ¼-
lavan uudelleenkäyttökerta, joka raportoidaan Muovi-välilehdellä Uudelleen käytettävät pakkaukset Uudelleenkäyttö-
sarakkeella: 1 x ¼-lavan paino = 1,9 kg

• Esim 4. Tuotteet pakataan käytetylle vuokralavalle tuotantolinjan päässä. Valmis pakattu lava siirretään tuotantotiloissa
sijaitsevaan varastoon. Varastolta täysi lava toimitetaan ulkoistettuun varastoon, mistä sama täysi lava (lavalle ei ole lisätty tai
poistettu mitään) toimitetaan loppuasiakkaalle. Kyseessä on yksi vuokralavan uudelleenkäyttökerta, joka raportoidaan
Uudelleenkäyttö-sarakkeella: 1 x vuokralavan paino.

• Esim 5. Kontissa saapuneet tuotteet lavoitetaan EUR-lavoille logistiikkakeskuksessa. Tuotteet kerätään
logistiikkakeskuksessa EUR-lavalta asiakasrullakkoon ja EUR-lava tyhjenee ja jää logistiikkakeskukseen. Kyseessä ei ole
EUR-lavan uudelleenkäyttö, vaan sisäinen siirto saman Y-tunnuksen sisällä, eikä tätä käyttöä raportoida Ringille.
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Muovisia uudelleenkäytettäviä pakkauksia ovat

Esim. muoviset ¼-lavat (pooli tai ei), Transbox liha- ja
eineslaatikot, leipomolaatikot, Meijerilaatikot ja tarjottimet,
Kennolevyt ja pullokorit,IBC-konttien muoviosat, HeVi-laatikot,
Yritysten omat muovilaatikot.

Uudelleenkäytettävät muovipakkaukset
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Metallisia uudelleenkäytettäviä pakkauksia ovat

Esim. erilaiset rullakot, dollyt ja IBC-konttien kehikot.

Uudelleenkäytettävät metallipakkaukset
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Puisia uudelleenkäytettäviä pakkauksia ovat

Leimattu standardinmukainen 1000 x 1200 mm puulava.

Leimattu standardinmukainen 800 x 1200 mm puulava.

Esim. CHEP, LPR, Stena, Ekopullo ym. poolien puiset lavat.

Esim. puiset ½-lavat ja ¼-lavat. Kaikki räätälöidyt ei
standardinmukaiset lavat ja ns. kertalavat 

HUOM! Jos pakkaus ei kestä uudelleenkäyttöä Ilmoitetaan
kertakäyttöisissä pakkauksissa.

Uudelleenkäytettävät puupakkaukset
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Esimerkeissä oletuksena, että varastolla ja asiakkaalla on eri y-tunnus. 
Saman y-tunnuksen välillä tapahtuvaa pakkaamista ei raportoida ollenkaan. 
Maahantuojalla tarkoitetaan yritystä, jonka toimesta tuote on saapunut Suomeen Manner-Suomen rajojen ulkopuolelta.

• Maahantuodaan 1 täysi lava banaaneja, joka kypsytyksen jälkeen lähtee varastolta koskemattomana, täytenä lavana eteenpäin asiakkaalle Suomessa. 
➡ Maahantuoja raportoi kyseisen lavan Maahantuotujen tuotteiden pakkaukset -sarakkeella.

• Maahantuodaan 1 lavallinen jogurttia. Täysi jogurttilava menee varastoon aktiivipaikalle ja siitä kerätään tuotteita asiakastilauksiin. Jossain vaiheessa lava tyhjenee ja jää tyhjänä
varastoon. Maahantuoja käyttää myöhemmin samaa tyhjää lavaa asiakastilauksen pakkaamiseen Suomessa, eli lavalle kerätään varastossa tuotteita ja toimitetaan asiakkaalle Suomessa.
➡ Maahantuoja raportoi lavan yhden kerran Maahantuotujen tuotteiden pakkaukset -sarakkeella ja yhden kerran Uudelleenkäyttö-sarakkeella.

• Maahantuodaan 1 lavallinen juustoa. Toimittajan kanssa on sovittu lavanvaihdosta. Lavanvaihdosta pidetään kirjanpitoa, joka on osoitettavissa dokumentein vuositasolla. Samalla kun
toimittaja tuo kuorman varastoon annetaan toimittajalle mukaan vastaava tyhjä lava. Lavan vaihto tapahtuu välittömästi ja samalla maahantuojan varastolla, jolle tuote on toimitettu. 
➡ Maahantuoja EI raportoi lavaa. 

• Maahantuodaan 1 lavallinen pesuaineita. Maahantuoja on ulkoistanut varastopalvelut ja lava saapuu varastopalveluntarjoajan varastoon. Varastopalveluntarjoaja toimittaa pesuainelavan
maahantuojan asiakkaalle Suomessa. Lavalta ei ole poistettu mitään eikä siihen ole lisätty mitään. 
➡ Maahantuoja raportoi kyseisen lavan Maahantuotujen tuotteiden pakkaukset –sarakkeella.

• Varastossa kerätään tuotteita uudelleenkäytettävään muovilaatikkoon, joka ei ole enää uusi. Muovilaatikko toimitetaan asiakkaalle ja se palautuu myöhemmin tyhjänä mukana takaisin
varastolle. Sama tyhjä laatikko käytetään jälleen varastolla ja siihen kerätään tuotteita, jotka toimitetaan asiakkaalle. 
➡ Tässä tapahtunut 2 uudelleenkäyttökertaa, jotka raportoidaan Muovi-välilehdellä Uudelleenkäyttö-sarakkeella 2 x muovilaatikon paino.

Esimerkkejä uudelleenkäytettävistä pakkauksista

9



Esimerkeissä oletuksena, että tavarantoimittaja Y:llä ja yritys X:llä on eri y-tunnus ja uudelleenkäytettävät pakkaukset eivät ole uusia.

• Suomalaiselta tavarantoimittaja Y:ltä saapuu täysi lavallinen WC-paperia suomalaisen yritys X:n varastoon. Sama täysi lavallinen WC-paperia kerätään ja toimitetaan täyslava
toimituksena yritys X:n toimesta yritys X:n myymälään. Tuotteet puretaan lavalta vasta myymälässä.
➡ Yritys X ei raportoi lavaa. Sen raportoi suomalainen tavarantoimittaja Y.

• Suomalaiselta tavarantoimittaja Y:ltä saapuu lavallinen sipsejä suomalaisen yritys X:n varastoon. Sipsilava menee varastoon ja sieltä aikanaan varaston aktiivipaikalle. Aktiivipaikalta
kerätään sipsi-myyntieriä asiakastoimituksiin. Sipsilava tyhjenee varastolla. Myöhemmin tyhjää sipsilavaa käytetään yritys X:n varastolla asiakastilauksen pakkaamiseen ja toimitetaan
asiakkaalle.
➡ Lavan raportoi kerran Uudelleenkäyttö-sarakkeella sen suomalainen tavarantoimittaja Y. Myös yritys X raportoi lavan kertaalleen Uudelleenkäyttö-sarakkeella, koska sille on tehty yksi
uudelleenkäyttökerta. 

• Suomalaiselta tavarantoimittaja Y:ltä saapuu asiakaskohtaisesti valmiiksi kerätty toimitus suomalaisen yritys X:n varastoon. Varastosta lavakuorma toimitetaan sellaisenaan yritys X:n
asiakkaalle.
➡ Lavan raportoi suomalainen tavarantoimittaja Y, suomalainen yritys X ei raportoi kyseistä lavaa.

• Suomalaiselta tavarantoimittaja Y:ltä saapuu asiakaskohtaisesti valmiiksi kerätty toimitus suomalaisen yritys X:n varastoon. Lavakuorma on vajaa ja sen päälle kerätään vielä yritys X:n
varastosta asiakkaalle meneviä muita tuotteita.
➡ Tavarantoimittaja Y sekä yritys X molemmat raportoivat yhden uudelleenkäyttökerran.

Esimerkkejä uudelleenkäytettävistä pakkauksista
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Heräsikö kysyttävää raportoinnista? 
Yritysasiakaspalvelumme auttaa mielellään! 

09 6162 3500
(ark. 8.30-15.30) pvm/mpm

info@rinkiin.fi

tel:+358961623500
mailto:info@rinkiin.fi

